Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

	[image: image1.png]

	«Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 августа 2018 года                                                                                № 356
с. Сюмси

	О признании утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»

      Руководствуясь законом Удмуртской Республики от 19 марта 2018 года  № 8-РЗ  «О внесении изменений в Закон Удмуртской Республики «О реализации полномочий в сфере образования», Администрация муниципального образования «Сюмсинский район» постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 15 марта 2017 года № 107 «Об утверждении Порядка предоставления бесплатного питания обучающимся с ограниченными возможностями здоровья в муниципальных общеобразовательных учреждениях муниципального образования «Сюмсинский район».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Первый заместитель главы

Администрации района                                                                  Л.Е.Даровских